

Falkner Holding ApS
CVR-nr. 25337700
Skovagervej 18
2920 Charlottelund

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.01.2017

Dirigent

Navn: Ulrik Thagesen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 7 |
| Balance pr. 30.09.2016 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Falkner Holding ApS
Skovagervej 18
2920 Charlottelund

CVR-nr.: 25337700

Stiftet: 17.04.2000

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Ulrik Thagesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (5.501) kr. mod (5.437) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (20.783) kr. mod (667.177) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (5.501) | (5.437) |
| Andre finansielle indtægter | | 10 | 38 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | (650.000) |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(15.292)</u> | <u>(11.778)</u> |
| Årets resultat | | <u>(20.783)</u> | <u>(667.177)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(20.783)</u> | <u>(667.177)</u> |
| | | <u>(20.783)</u> | <u>(667.177)</u> |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|-------------------------------------|-------------|------------------------|------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 783.347 | 783.347 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1 | <u>783.347</u> | <u>783.347</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>783.347</u> | <u>783.347</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>53.655</u> | <u>59.145</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>53.655</u> | <u>59.145</u> |
| Aktiver | | <u><u>837.002</u></u> | <u><u>842.492</u></u> |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(73.101)</u> | <u>(52.318)</u> |
| Egenkapital | | <u>51.899</u> | <u>72.682</u> |
| | | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 779.912 | 764.620 |
| Anden gæld | | <u>5.191</u> | <u>5.190</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>785.103</u> | <u>769.810</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>785.103</u> | <u>769.810</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>837.002</u></u> | <u><u>842.492</u></u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 2 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | (52.318) | 72.682 |
| Årets resultat | 0 | (20.783) | (20.783) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (73.101) | 51.899 |

Noter

| | Andre værdipapirer og kapitalandele kr. |
|---|--|
| 1. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | <u>2.183.347</u> |
| Kostpris ultimo | <u>2.183.347</u> |
| Nedskrivninger primo | <u>(1.400.000)</u> |
| Nedskrivninger ultimo | <u>(1.400.000)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>783.347</u> |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | |